
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҮЙРЫҚ
09.01 Ж

Абай каласы

Бракераэоды комиссия 
құру туралы

ПРИКАЗ
№ _____________

город Абай

Тәрбиеленушілерінің асханадағы тамақтануын бақылау мақсатында 
БҰЙЫРАМЫН:

1. Төмендегі құрамнан бракережды комиссиясын құрылсын:
Комиссия төрағасы - Атаманюк Наталья Васильевна, КО төрағасы.
Комиссия мүшелері:
Стеблий Надежда Михайловна - әдіскер;
Гусейнова Татьяна Николаевна - диет.медбике;
Трещёва Индира Владимировна - ҚК төрағасы;
Хасенова А.Р. - ата- аналар комитетінің төрағасы.

2. Осы бүйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

С. Геренг

Бұйрықпен таны 
Н.В. Атаманюк

Н.М.Стеблий
А.Р.Хасенова J

000026



КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМ1Н1Ң 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО 

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ
09 01.

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ _______

город Абай

О создании
бракеражной комиссии

В целях контроля
ПРИКАЗЫВАЮ:

за питанием воспитанников в столовой,

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии - Атаманюк Наталья Васильевна, председатель ПК 
Члены комиссии:
Стеблий Надежда Михайловна - методист;
Гусейнова Татьяна Николаевна - диет.сестра;
Трещёва Индира Владимировна - председатель ПС;
Хасенова А.Р. - председатель родительского комитета.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 
Атаманюк Н.В. ТДу 
Гусейнова Т.Н.
Стеблий Н.М. Сучлр 
Хасенова А.Р. //

000026


